
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n toiminnan ja talouden 
suuntaviivat ja painopisteet 2027 

Valtuuston kevätkokouksen 22.4.2026 hyväksymä 

 

Rakennamme ehjää Suomea hyvinvointitaloudella 

 

1. Vahvistamme sosiaali- ja terveysjärjestöjen toimintaedellytyksiä ja roolia 
kansalaisyhteiskunnassa 

Edistämme sosiaali- ja terveysjärjestöjen kestävää rahoitusta, toimintaedellytyksiä ja 
asemaa osana sosiaalista hyvinvointia ja terveyttä, palvelujärjestelmää ja 
kokonaisturvallisuutta. Tuomme sosiaali- ja terveysjärjestöjen näkökulman 
lainvalmisteluun ja vahvistamme järjestötiedon hyödyntämistä päätöksenteossa. 

 

Painopisteet 2027: 

a. Sosiaali- ja terveysjärjestötoiminnan toimintaedellytysten turvaaminen. 
b. Tehdään näkyväksi sosiaali- ja terveysjärjestöjen rooli yhteiskunnassa. 
c. Sosiaali- ja terveysjärjestöjen osaamisen ja toiminnan hyödyntäminen osana 

hyvinvointialueiden ja kuntien hyvinvointi- ja palveluketjuja. 

 

2. Vaikutamme oikeudenmukaisen sosiaalista hyvinvointia ja terveyttä ja 
edistävän politiikan puolesta 

Edistämme hyvinvointitalousajatteluun, ennakoivaan ja ehkäisevään ja 
kokonaisturvallisuuden näkökulmaan pohjautuvaa sosiaali- ja terveys- ja 
yhteiskuntapolitiikkaa, joka huomioi erityisesti heikommassa ja haavoittuvassa tilanteessa 
olevat ihmiset toimeentulon, työllisyyden, osallisuuden ja kestävän tulevaisuuden 
näkökulmasta. 

 

Painopisteet 2027: 

a. Köyhyyden ehkäisy ja toimeentulon turvaaminen 
b. Sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
c. Sote-palvelujärjestelmän kehittäminen 

 

  



3. Kokoamme ja tuemme valtakunnallista sosiaali- ja terveysjärjestökenttää 

Tarjoamme kohtaamisen alustoja, tuemme hyvän hallinnon toteutumista ja edistämme 
valtakunnallista sosiaali- ja terveysjärjestökentän yhteistyötä. 

 

Painopisteet 2027:  

a. Valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyön alustana toimiminen 
b. Hyvä hallinnon tukeminen järjestöjuridisella neuvonnalla 
c. Muutoksessa tarvittavan osaamisen ja johtamisen tukeminen tapahtumilla ja 

koulutuksilla 

 

4. Turvaamme SOSTEn toiminnan kestävän taloudellisen perustan 

Huolehdimme SOSTEn taloudellisista edellytyksistä rakentamalla kestävän rahoituspohjan, 
joka perustuu riittävään perusrahoitukseen, jäsenmaksuihin, oman toiminnan tuottoihin ja 
muuhun varainhankintaan. 

 

Painopisteet 2027: 

a. Toiminnan rahoittaminen pääsääntöisesti STM:n nykytasoisella valtionavustuksella. 
b. Jäsenmaksukertymän kasvattaminen korottamalla vuodelle 2027 jäsenmaksuja 

10%, tehostamalla jäsenhankintaa ja lisäämällä uuden jäsenmaksuluokan 
yhteistyöjäsenten jäsenmaksuihin. 

c. Henkilöstön hyvinvoinnin, työkyvyn ja osaamisen kehittäminen vastaamaan 
toimintaympäristön haasteisiin ja muutoksiin. 


